Promods (1

Dent vibrex (sans soc) 25x8 mm
origine Rau RG00012158

Référence : P3A200112158

Référence OEM
Epaisseur (mm)
Largeur (mm)

Hauteur totale (mm)

95

245

RG00012158

8 mm

25 mm

340 mm




Types de produits DENT VIBROCULTEUR
Hauteur sous béti (mm) 245

Quantité dans conditionnement de vente 1
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